
                                                                               

1 z 2  

  

 

 

 

  Gliwice, 21 kwietnia 2022 r.  

  

                     Platformazapkupowa.pl   

 

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 
 

 

Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.23.2022    
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Świadczenie usług odbioru i wywozu nieczystości stałych segregowanych 
i niesegregowanych wraz z dzierżawą pojemników do gromadzenia odpadów 
oraz wywóz nieczystości płynnych wytwarzanych w kompleksach wojskowych 
administrowanych przez 4 WOG Gliwice w podziale na 2 części”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

w zakresie: 

Część 1 – Odbiór i wywóz nieczystości stałych segregowanych 

i niesegregowanych wraz z dzierżawą pojemników oraz 

wywóz nieczystości płynnych  z kompleksów wojskowych: 

1) Kompleks wojskowy ul. Sobieskiego 35, Lubliniec – 

wywóz nieczystości stałych. 

2) Kompleks wojskowy ul. ZHP 1, Lubliniec – wywóz 

nieczystości stałych.  

3) Kompleks wojskowy Strzelnica Garnizonowa, Lubliniec 

– wywóz nieczystości stałych i płynnych. 

4) Kompleks wojskowy (szkoleniowy) Krupski Młyn, 

Lubliniec – wywóz nieczystości stałych i płynnych. 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

FCC Lubliniec Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 5, 42-700 Lubliniec z kwotą 

106 721,62 zł. 

 



                                                                               

2 z 2  

  

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 
Suma 

punktów Cena oferty brutto  Liczba 

punktów 

1 

FCC Lubliniec Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 5 

42-700 Lubliniec  

NIP: 5751634699 

106 723,62 zł 

 

Po poprawie omyłek: 

106 721,62 zł 

100 pkt 100 pkt 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz 2 ustawy Pzp 

Zamawiający informuje, iż unieważnia postępowanie w zakresie: 

Część 2 – Odbiór i wywóz nieczystości płynnych oraz wywóz nieczystości 

stałych segregowanych i niesegregowanych wraz z dzierżawą 

pojemników z kompleksów wojskowych: 

1) Kompleks wojskowy Kuźnia Raciborska ul. Arki Bożka 9 – 

wywóz nieczystości stałych segregowanych 

i  niesegregowanych. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

W postępowaniu do dnia składania ofert tj. do 14.04.2022 r. do godziny 

8:30 nie złożono żadnej oferty w zakresie części 2. W związku z powyższym 

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy 

Pzp, tj.: ”Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenia zamówienia, jeżeli 

nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 

żadnej oferty”. 

 

KOMENDANT 

 

 

 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 

 
Agata TABATH tel. 261-111-370  

21.04.2022 r.   


